
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio POLITICHE GIOVANILI,  MAZZOLA MATTEO, viene
sottoposta all’approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Vista la Determinazione del Responsabile di Settore n. 145 del 16/10/2014 con la quale si impegnavano le
somme per la concessione del contributo alla Parrocchia di S.Giorgio martire e S.Maria de Francis di
S.Mauro Castelverde per la manifestazione denominata “Festa del Ciao” del 26 ottobre 2014 e per la somma
complessiva  di €.1.900,00;

Dato atto  che la suddetta manifestazione si è regolarmente svolta nella data prevista e quindi trattasi
di spesa liquidabile in conto dei residui  perché svoltasi il 26 ottobre 2014 ;

Vista la richiesta di liquidazione della somma dovuta presentata dal Parroco della Parrocchia di
S.Giorgio Martire e S.Maria de Francis di S.Mauro Cast.de , prot.n. 1840 del 27/03/2015 quale rendiconto
per l’ammontare di €.2.238,97 ,con allegate n. 9 fatture relative alla spesa sostenuta , come da piano
finanziario allegato alla precedente richiesta di contributo, che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

Ritenuto opportuno doversi procedere alla liquidazione;
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000,n.267-Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali;
Visti i pareri espressi dai responsabili dei servizi.

P r o p o n e
Di liquidare  la somma complessiva di €. 1.900,00 quale contributo alla Parrocchia di S.Giorgio1)
martire e S.Maria de Francis di  S.Mauro Castelverde,CF 91001190826, per la manifestazione “Festa
del Ciao” del 26/10/2014,  di cui in narrativa, mediante accreditamento sul conto corrente dedicato,
in atti;
Di imputare la predetta somma  al cap.2431 del Servizio 1.10.04.03  “Interventi ed iniziative a2)
favore della gioventù e disagiati” del bilancio 2015 in corso di formazione, conto dei residui del
bilancio 2014, ove è stato assunto l’impegno n.296/14;

Il Responsabile del Servizio
      Mazzola Matteo

Oggetto:
Liquidazione  contributo alla Parrocchia S.Maria de Francis S.Mauro Castelverde per
la  manifestazione "Festa del Ciao" del 26 ottobre 2014.

COPIA

SETTORE AMMINISTRATIVO
SERVIZIO  POLITICHE GIOVANILI

N. 67 DEL 15-04-2015 N. 188 DEL 29-05-2015

REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dato atto che la sottoscritta è stata riconfermata nella nomina di responsabile del settore

amministrativo con determinazione sindacale n. 21 del 26.07.2010.
Vista la superiore proposta di determinazione;
Acquisiti i necessari pareri tecnico e contabile

DETERMINA
Di approvarla e farla propria
Dalla residenza Municipale,

Il Responsabile del Settore Amministrativo
(Dott.ssa Macaione Elvira)

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolaria' Tecnica .

San Mauro Castelverde, 15-04-2015 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott.ssa MACAIONE ELVIRA

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°67 Del 15-04-2015 - Pag. 2



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

LIQ.N.   188

Visto,si attesta:
La regolarità contabile,amministrativa e fiscale del presente provvedimento,ai sensi
dell’art.184,comma 4  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

Lì, 28-05-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to:  BOTINDARI CONCETTA

PUBBLICAZIONE

Copia della  presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal    29-05-2015    e così per 15 giorni
consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: Mauro Anzaldi F.to:  SANZO VINCENZO

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°67 Del 15-04-2015 - Pag. 3


